販売: 株式会社パシフィック　テクノロジー　〒273-0005千葉県船橋市本町6-18-5アサヒ船橋ビル602
TEL: 047-426-1650　FAX: 047-426-1652　E-mail: sales@pac-tech.com　ホームページ: www.pac-tech.com
ご注意:記載の仕様等はご通知無く改定されます。2017.7.3.
B
D
IF
F
E

(0.156)
42
(1.64)
47
(1.860)
PX2650-1BD5V
公称寸法:
mm (インチ)
経済的 超低差圧トランスデューサー
単及び両方向圧力範囲
配線
COM
OUT
EXC
pX2650 シリーズ
ご注文例: PX2650-0.5D5V, 差圧トランスデューサー　0 - 0.5 inH2O 及び 0 - 5V 出力.
PX2650-2D5V, 差圧トランスデューサー 0 - 2 inH2O 及び 0 - 5V 出力.
ご注文
範囲
 型式番号 (inH2O)
 PX2650-0.5D5V 0 - 0.5
 PX2650-2D5V 0 - 2
 PX2650-10D5V 0 - 10
 PX2650-25D5V 0 - 25
 PX2650-50D5V 0 - 50
 PX2650-100D5V 0 - 100
 PX2650-0.25BD5V  ±0.25
 PX2650-1BD5V ±1
 PX2650-2BD5V ±2
 PX2650-5BD5V ±5
 PX2650-10BD5V ±10
 PX2650-25BD5V ±25
 PX2650-50BD5V ±50
仕様
電源: 9 - 30 Vdc , 非安定
出力ｲ ﾝﾋﾟｰﾀﾞﾝｽ: <100 Ω
出力 スパン:  5 Vdc ±50 mVに設定